
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 54 

ИМЕНИ И.А. ЕВТЕЕВА» 

 

ПРИКАЗ 

23.07.2020 г.                                                                                 № 226 

 

О зачислении в 1 класс 2020-2021 учебного года. 

 

В соответствии со ст. 55,67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от  22 января 2014 г. № 32 « Об 

утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», действующего распоряжения администрации Кировского 

района МО «Город Саратов» от 20.01.2020 г. № 12-р «О закреплении в 2020 

году муниципальных общеобразовательных учреждений Кировского района 

муниципального образования «Город Саратов», реализующих 

образовательные программы начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, за конкретными территориями», СанПин 

2.4.2.2821-10 п. 10.1, Уставом Муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 54 имени 

И.А.Евтеева», пунктом 2.8 Правил приема граждан в Муниципальное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 

54», утвержденных приказом  № 315  от  02.05.2019г., на основании 

заявления родителей (законных представителей) 

 

приказываю: 

1. Зачислить в 2020-2021 учебном году в первый класс детей в 

количестве 5 человек. 

2. Неупокоеву К.В., техническому специалисту, довести до сведения 

родителей (законных представителей) через официальный сайт школы в 

сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


